
 
 

MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - PROFSAÚDE - 

EDITAL Nº 01/2023 

 

CHAMAMENTO DE MATRÍCULA 

 

O coordenador local do Mestrado Profissional em Saúde da Família – 

(PROFSAÚDE), no uso de suas de suas atribuições e, tendo em vista a 

publicação do Resultado e Classificação final, resolve: 

 

CONVOCAR os candidatos APROVADOS(AS)/ CLASSIFICADO(OS), para 

realizar matrícula no período 04/07 a 05/08/2024, por meio do envio de 

documentação constante item 13, Subitem 13.4, do EDITAL Nº 01/2023, para o 

e-mail: profsaude@prop.uespi.br, da coordenação do Mestrado Profissional 

em Saúde da Família – (PROFSAÚDE), para posterior efetivação das matrículas 

no Sigaa. 

 

Prof. Dr. Vinícius Alexandre da Silva Oliveira 

Coordenador 

 

 

 
Quinta-feira, 04 de julho de 2024 Página 1 de 1 


